ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày         tháng 9 năm 2021

V/v xử lý kiến nghị của Sở Nông

nghiệp và PTNT về bổ sung, điều

chỉnh việc cấp giấy đi đường trong

thời gian giãn cách xã hội

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thành phố.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Văn bản số 4593/SNN-VP ngày 24/9/2021 về bổ sung, điều chỉnh việc cấp giấy

đi đường trong thời gian giãn cách xã hội; ý kiến của Công an tỉnh tại Tờ trình

số 548/CAT-PV01 ngày 27/9/2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp Ủy ban

nhân dân cấp huyện rà soát, xem xét cấp, quản lý giấy đi đường cho người tham

gia sản xuất, cung ứng dịch vụ phục vụ sản xuất nông nghiệp (trồng trọt, chăn

nuôi, thủy sản, lâm nghiệp), sơ chế, chế biến, vận chuyển, tiêu thụ nông lâm

thủy sản hàng ngày ở vùng xanh qua vùng đỏ, cam, vàng (cấp huyện) và ngược

lại. Danh sách cấp giấy đi đường gửi Công an tỉnh để phối hợp quản lý.

2. Giao Công an tỉnh tăng cường kiểm tra, chấn chỉnh xử lý việc tham gia

lưu thông, sử dụng giấy đi đường theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

- Báo ĐN, Đài PTTH ĐN;

- Chánh, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CTTĐT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2021-09-29T14:28:56+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-29T14:36:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-29T14:36:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-29T14:36:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!